
 

  

 

Ceny pronájmu areálu U Mravence - rok 2024 
Období Ceník platný od 1.1. - 31.12. 2024 Cena 

pátek až neděle, včetně státních svátků   

 (duben - říjen) 
areál, zděná stodola, budova, polygon, party stan, Tree house, týpí * 40 900 Kč 

pondělí až čtvrtek 

 (duben - říjen) 

areál - 1 den (od 8:00  do 20:00) ** 9 300 Kč 

areál plus budova - 1 den ** 12 900 Kč 

areál, budova, stodola, party stan - 1 den ** 16 300 Kč 

areál - 1/2 dne (maximálně 5hodin) 5 300 Kč 

Tree house U Mravence/1 noc  3 900 Kč 

týpí (šest osob) / 1 noc  2 600 Kč 

Areál zahrnuje: areál s naučnou stezkou, venkovní altán, týpí, ohniště (dřevo a el. energie v ceně) – vše včetně DPH 

* včetně 10 ks bílý stůl, 80 ks židle, 10 ks pivní set, svatební brána, Tree house pro 4 osoby, týpí pro 6 osob  

Budova zahrnuje: vybavená kuchyňka pro 50 osob, učebna pro 30 osob, WC, neomezená Wi-Fi       

 ** další den + 30% z ceny pronájmu                                                                                        

              

  Neuvedené varianty možného pronájmu budou řešeny individuálně. 

Lesy města Brna, a.s. si vyhrazují právo změny ceníku. 

Ing. Jiří Neshyba, ředitel                                                          

Lesy města Brna, a.s. 
  

         


